КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
21.04.2014
         № 2/5

                                                         пгт Кильмезь

Об утверждении структуры администрации

Кильмезского городского поселения

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положения «Об администрации Кильмезского городского поселения, утвержденного Кильмезской поселковой Думой от 29.06.2008 № 9/22, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Кильмезского городского поселения. Прилагается.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Кильмезского городского

поселения
А.В.Стяжкин

УТВЕРЖДЕНА
Решением Кильмезской

поселковой Думы

от  21.04.2014 № 2/5

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ КИЛЬМЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава администрации

Кильмезского городского поселения

	Заместитель главы

администрации

Кильмезского городского поселения

	Специалисты администрации

Кильмезского городского поселения
	МКУ «Административно-

хозяйственная служба»